
 

 

 

PORTARIA Nº 07 DE 18 de MAIO de 2023 

 

 

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE INTEGRADA 

DE SANTA MARIA no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 

 

RESOLVE 

 

Designar Fabiana Monteiro, representante da Direção, 

Steffani Nikoli Dapper, representante docente titular do curso de administração, 

Veridiane Bárbara de Souza, representante docente suplente do curso de administração, 

Maiara Leal da Trindade, representante docente titular do curso de enfermagem, Bruna 

Pase Zanon, representante docente suplente do curso de enfermagem, Rayssa Reck Brum, 

representante docente titular do curso de psicologia, André Luis Volmer, representante 

docente suplente do curso de psicologia, Róger Soares Flores, discente titular do curso de 

Administração, Stéfani Walter Nardo, discente suplente do curso de Administração, 

Amanda Belmiro Turba, representante discente titular do curso de enfermagem, Rafaela 

Araujo Pivetta, representante discente suplente do curso de enfermagem, Andressa Freitas 

Mesquita, representante discente titular do curso de psicologia, Andressa de Oliveira 

Barbosa, representante discente suplente do curso de Psicologia, Carolina Appel Darold, 

representante dos Técnicos administrativos titular, Thailini Vebber, representante 

suplente dos Técnicos administrativos suplente e Sabrina Kluwe, representante da 

Comunidade para constituírem a Comissão Própria de Avaliação – CPA da Faculdade 

Integrada de Santa Maria.  

 

O mandato dos representantes acima nominados será de 

01 (um) ano, a partir da publicação desta Portaria.  

 

GABINETE DO DIRETOR GERAL, aos dezoito dias do 

mês de maio do ano de dois mil e vinte e três. 

 

 

________________________ 

Prof. Dr. Ailo Valmir Saccol 

 


